NUM. PROT.

5419
5450

6501

6583

6671

6672

6712

6713

6714

6715

6771

6772

6784

6845
6858

6982
7005
7169

7170
7333
7442

7621
7691
7828
7829
8153
8155
8261
8428
8429
8709
8902

DATA PROTOCOLLO

01/09/2017
01/09/2017

22/09/2017

25/09/2017

28/09/2017

28/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

03/10/2017

03/10/2017

04/10/2017

05/10/2017
05/10/2017

09/10/2017
10/10/2017
16/10/2017

16/10/2017
19/10/2017
23/10/2017

28/10/2017
30/10/2017
06/11/2017
06/11/2017
15/11/2017
15/11/2017
20/11/2017
23/11/2017
23/11/2017
01/12/2017
07/12/2017

COGNOME E NOME

RUOCCO GIUSEPPE
MARESCA GIOVANNA

FARINA CARMENA

FORMISANO MICHAEL DION

INGENITO FILOMENA

RUSSO GIULIANA

CESARANO DAVIDE

RUSSO MARIA CRISTINA

AIELLO MARIA

DI GREGORIO ROSSELLA

DE GENNARO AQUINO ADELINA

ALIBERTI STELLA

1ZZO CONCETTINA

SOMMA GIUSEPPINA
ANGRISANI ANTONELLA

FERRARA FRANCESCA ROMINA
TOSA ALESSANDRA
AMBROSIO SIMONA

RUIZ OSEGUERA ANGELICA
CASTIGLIANO VALERIA
CASTIGLIANO VALERIA

D'ALESSIO VALENTINA
AMBROSIO SIMONA
D'AMATO GIOVANNA
PARLATO MARIA CONSIGLIA
IOVIERO ANTONELLA
BRUGNO ARIANNA
NAPPI MARIA ROSARIA
FEDERICO MARIANNA
DI MASSA CARMELA
AMBROSIO SIMONA
NAPPI MARIA ROSARIA

QUALIFICA

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO

DI RELIGIONE CATTOLICA
DI RELIGIONE CATTOLICA

- BB02

- A050

- A050

- A027

- AB24

-AA24

-AA24

-A011

- A027
- A027

-AC24
-A019
-A019

- BCO2
-AA24
-AA24

- SOSTEGNO
-A019
-AC24
- AB24
- A026
- A026
- A050
-AA24
-AA24
-A019
- A050

PROFILO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVA

ASSISTENTE AMMINISTRATIVA

ASSISTENTE AMMINISTRATIVA

TIPO NOMINA

INCARICO ANNUALE

INCARICO ANNUALE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

INDENNITA' DI MATERNITA' FUORI NOMINA
INDENNITA' DI MATERNITA' FUORI NOMINA
SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA



SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'

8920 07/12/2017 DI GREGORIO ROSSELLA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
8921 07/12/2017 FEDERICO MARIANNA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 DIDATTICHE
9087 14/12/2017 BRUGNO ARIANNA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A026 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
9088 14/12/2017 IOVIERO ANTONELLA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A026 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
9343 27/12/2017 CASTIGLIANO VALERIA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 INDENNITA' DI MATERNITA' FUORI NOMINA
207 11/01/2017 PARLATO MARIA CONSIGLIA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
294 15/01/2018 NAPPO FEDERICA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
487 20/01/2018 ASCIONE IMMACOLATA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A011 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
882 07/02/2018 ASCIONE IMMACOLATA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A011 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
1067 13/02/2018 PARLATO MARIA CONSIGLIA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
1458 27/02/2018 ASCIONE IMMACOLATA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A011 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
2396 04/04/2018 NAPPO FEDERICA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
2443 05/04/2018 NAPPI MARIA ROSARIA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
2520 09/04/2018 NAPPO FEDERICA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
2703 13/04/2018 NAPPI MARIA ROSARIA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
3176 02/05/2018 NAPPO FEDERICA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
4229 11/06/2018 NAPPO FEDERICA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
4228 11/06/2018 PARLATO MARIA CONSIGLIA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
4523 18/06/2018 PARLATO MARIA CONSIGLIA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
4850 02/07/2018 CESARANO DAVIDE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A027 PROROGA ESAMI DI STATO
4851 02/07/2018 RUSSO MARIA CRISTINA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AB24 PROROGA ESAMI DI STATO
4852 02/07/2018 INGENITO FILOMENA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050 PROROGA ESAMI DI STATO
4853 02/07/2018 DI GREGORIO ROSSELLA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 PROROGA ESAMI DI STATO
4854 02/07/2018 DI GREGORIO ROSSELLA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 PROROGA ESAMI DI STATO
4855 02/07/2018 SOMMA GIUSEPPINA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A027 PROROGA ESAMI DI STATO

4856 02/07/2018 PARLATO MARIA CONSIGLIA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24 PROROGA ESAMI DI STATO



