NUM. PROT.	DATA PROTOCOLLO	COGNOME E NOME	QUALIFICA	PROFILO	TIPO NOMINA
5419 5450	01/09/2017 01/09/2017	RUOCCO GIUSEPPE MARESCA GIOVANNA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO DI RELIGIONE CATTOLICA DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO DI RELIGIONE CATTOLICA		INCARICO ANNUALE INCARICO ANNUALE
6501	22/09/2017	FARINA CARMENA		ASSISTENTE AMMINISTRATIVA	SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
6583	25/09/2017	FORMISANO MICHAEL DION	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - BB02		SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
6671	28/09/2017	INGENITO FILOMENA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050		SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
6672	28/09/2017	RUSSO GIULIANA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050		DIDATTICHE SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
6712	29/09/2017	CESARANO DAVIDE	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A027		DIDATTICHE SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITÀ SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITÀ'
6713	29/09/2017	RUSSO MARIA CRISTINA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AB24		DIDATTICHE SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
6714	29/09/2017	AIELLO MARIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24		DIDATTICHE SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
6715	29/09/2017	DI GREGORIO ROSSELLA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24		DIDATTICHE SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
6771	03/10/2017	DE GENNARO AQUINO ADELINA	•	ASSISTENTE AMMINISTRATIVA	DIDATTICHE SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
6772	03/10/2017	ALIBERTI STELLA		ASSISTENTE AMMINISTRATIVA	DIDATTICHE SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
6784	04/10/2017	IZZO CONCETTINA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2º GRADO - A011		DIDATTICHE SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
6845	05/10/2017	SOMMA GIUSEPPINA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A027		DIDATTICHE
6858	05/10/2017	ANGRISANI ANTONELLA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A027		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
					SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
6982	09/10/2017	FERRARA FRANCESCA ROMINA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24		DIDATTICHE
7005	10/10/2017	TOSA ALESSANDRA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A019		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
7169	16/10/2017	AMBROSIO SIMONA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A019		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
					SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
7170	16/10/2017	RUIZ OSEGUERA ANGELICA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - BC02		DIDATTICHE
7333	19/10/2017	CASTIGLIANO VALERIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24		INDENNITA' DI MATERNITA' FUORI NOMINA
7442	23/10/2017	CASTIGLIANO VALERIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24		INDENNITA' DI MATERNITA' FUORI NOMINA
					SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'
7621	28/10/2017	D'ALESSIO VALENTINA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - SOSTEGNO		DIDATTICHE
7691	30/10/2017	AMBROSIO SIMONA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A019		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
7828	06/11/2017	D'AMATO GIOVANNA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
7829	06/11/2017	PARLATO MARIA CONSIGLIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AB24		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
8153	15/11/2017	IOVIERO ANTONELLA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A026		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
8155	15/11/2017	BRUGNO ARIANNA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A026		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
8261	20/11/2017	NAPPI MARIA ROSARIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
8428	23/11/2017	FEDERICO MARIANNA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
8429	23/11/2017	DI MASSA CARMELA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
8709	01/12/2017	AMBROSIO SIMONA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A019		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA
8902	07/12/2017	NAPPI MARIA ROSARIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050		SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

8920	07/12/2017	DI GREGORIO ROSSELLA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24
8921	07/12/2017	FEDERICO MARIANNA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24
9087	14/12/2017	BRUGNO ARIANNA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A026
9088	14/12/2017	IOVIERO ANTONELLA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A026
9343	27/12/2017	CASTIGLIANO VALERIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24
207	11/01/2017	PARLATO MARIA CONSIGLIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24
294	15/01/2018	NAPPO FEDERICA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24
487	20/01/2018	ASCIONE IMMACOLATA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A011
882	07/02/2018	ASCIONE IMMACOLATA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A011
1067	13/02/2018	PARLATO MARIA CONSIGLIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24
1458	27/02/2018	ASCIONE IMMACOLATA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A011
2396	04/04/2018	NAPPO FEDERICA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24
2443	05/04/2018	NAPPI MARIA ROSARIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050
2520	09/04/2018	NAPPO FEDERICA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24
2703	13/04/2018	NAPPI MARIA ROSARIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050
3176	02/05/2018	NAPPO FEDERICA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24
4229	11/06/2018	NAPPO FEDERICA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AC24
4228	11/06/2018	PARLATO MARIA CONSIGLIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24
4523	18/06/2018	PARLATO MARIA CONSIGLIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24
4850	02/07/2018	CESARANO DAVIDE	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A027
4851	02/07/2018	RUSSO MARIA CRISTINA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AB24
4852	02/07/2018	INGENITO FILOMENA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A050
4853	02/07/2018	DI GREGORIO ROSSELLA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24
4854	02/07/2018	DI GREGORIO ROSSELLA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24
4855	02/07/2018	SOMMA GIUSEPPINA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - A027
4856	02/07/2018	PARLATO MARIA CONSIGLIA	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO - AA24

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'

DIDATTICHE

SUPPLENZA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA'

DIDATTICHE

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

INDENNITA' DI MATERNITA' FUORI NOMINA SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA

PROROGA ESAMI DI STATO

PROROGA ESAMI DI STATO